
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГ ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (МАМИ)» 

/ УНИВЕРСИТЕТ МАШИНОСТРОЕНИЯ / 
  

ПРИКАЗ 
 

    29.07.2016                               №         406- ОД 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

Зачислить с 01 сентября 2016 года в Рязанский институт (филиал) 
Университета машиностроения на первый курс очной формы обучения для 
обучения по программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета следующих лиц, поступающих на места в пределах целевой 
квоты: 

 
08.03.01 – Строительство 

 
№ Фамилия Имя Отчество Балл Заказчик целевого 

приема 

1 Скобликов Никита Алексеевич 209 
 Администрация города 
Рязани 

2 Гретчина Полина Андреевна 190   ОАО «Рязаньавтодор» 

3 Грошев Владимир Андреевич 150 

 Муниципальное 
предприятие 
«Управление 
капитального 
строительства города 
Рязани» 

 
 
 
 
 
ВРИО ректора Д.В. Барыкин 


